
Wręczenie nagród Wójta Gminy
Czarnków dla absolwentów szkół
podstawowych prowadzonych przez
Gminę Czarnków za szczególne
osiągnięcia w nauce.

 Dnia 26 czerwca 2023 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy Czarnków wręczone
zostały wyróżnienia oraz nagrody Wójta Gminy Czarnków dla absolwentów szkół
podstawowych za szczególne osiągnięcia w nauce. Zaproszenie Wójta przyjęli
nominowani przez grono pedagogiczne szkół uczniowie wraz z rodzicami, którzy
również otrzymali podziękowanie za zaangażowanie, wsparcie oraz mobilizowanie
do dalszej nauki.

 Wójt Gminy Czarnków Bolesław Chwarścianek wraz z Zastępcą Moniką
Piotrowską wręczyli dyplomy uznania oraz nagrody, które otrzymali: Arkadiusz
Kamiński i Wiktor Szymański absolwenci Szkoły Podstawowej im. Mistrzów
Sportu w Sarbi; Michał Rajek, Zuzanna Mąka, Maksymilian Szadzik oraz
Igor Sobczyński absolwenci Szkoły Podstawowej w Jędrzejewie; Bianka Błoch,
Joanna Kubiś, Bartosz Ciesiółka, Antoni Rążewski, Małgorzata Lewna oraz
Magdalena Sobotka absolwenci Szkoły Podstawowej im. 67 Pułku Piechoty w
Romanowie Dolnym; Wiktoria Jessa, Wiktoria Milewska, Maria Kuświk oraz
Maria Wróbel absolwenci Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w
Gębicach; Aleksandra Wicher, Julia Pawlak oraz Hubert Ignatowicz
 absolwenci Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich 1918/1919 w
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Kuźnicy Czarnkowskiej.

 Oprócz wysokiej średniej ocen, nagrodzeni absolwenci wyróżniają się m. in.
wysoką kulturą osobistą, wrażliwością, sumiennością, aktywnością na rzecz klasy,
szkoły, środowiska lokalnego oraz wolontariatu.

 Szczególne wyróżnienie za najwyższą średnią ocen w gminie Czarnków (średnia
powyżej 5,80), otrzymało troje absolwentów: Joanna Kubiś, Wiktor Szymański
 oraz uczennica z najwyższą średnią Bianka Błoch.

 Jak co roku Wójt Gminy Czarnków poprosił absolwentów o krótkie
zaprezentowanie swojej osoby oraz planów na przyszłość.

 Odpowiadając na prośbę Wójta, uczniowie w swoich wystąpieniach, zdradzili
pokrótce, kim chcieliby zostać. Oto kilka przykładów: architekt, psycholog,
specjalista w dziedzinie ortodoncji, instruktor tańca, piłkarz, programista,
lingwista, zamierzają również dostać się na studnia z ekonomii i zarządzania.
Wszystko uzależniają od zdanej matury. Wierzymy, że ciężka praca przyniesie
bardzo dobre wyniki, które pozwolą spełnić marzenia i dostać się na wymarzone
studia.

 Wszystkim nagrodzonym składamy gratulacje i życzymy kolejnych sukcesów.
Powodzenia!
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